ANO 2025

CAPITAL
RESERVAS
RESULTADOS

PATRIMONIO NETO INICIO

APORTES PERSONALES
CONTRIBUCIONES PATRO
MORATORIA ACTIVIDAD
MORAR.PERS. JUBILADOS
MORATORIA PATR.JUBIL
APORTE CAJA

APORTES SINDICATO
APORTES A.T.M.
APORTES ASOC,JUBILADC
COMISIONES TASAS
COMISIONES PROVEEDOF
INTERES P.FIJO Y FCI
INTERES PRESTAMOS
INTERES HIPOTECA
OTROS INGRESOS-SUBSIC

RECURSOS ORDINARIOS

JUBILACIONES ORDINARIA
JUBILACION INCAPACIDAD
JUBILACIONES ESPECIAL
TOTAL JUBILACIONES
PENSIONES

RETIROS

SUELDOS
CONTRIBUCIONES
SALARIOS

GASTOS

DEPRECIACION

EGRESOS
RESULTADO ORDINARIOS
Leyes Nacionales 23.549 y 2.
RESULTADO FINAL

RESERVAS
USO RESERVAS

CAPITAL

RESERVAS
RESULTADOS

PATRIMONIO NETO CIERR

RESULTADO ACUMULADO
RESULTADO PROMEDIO M

ENERO

121.08
51,812,899.04
2,200,893,349.60

2,252,706,369.72

183,961,592.20
260,341,204.81
0.00
342,871.32
1,360,638.00
1,283,217.34
1,182,012.43
748,262.36
444,564.16
649,039.75
275,608.44
23,992,525.08
43,672,679.17
2,117.00
369,000.00

518,625,332.06

280,910,326.00
10,023,892.00
15,067,239.00
306,001,457.00
102,732,700.00
1,133,958.00
12,578,546.56
17,935,093.45
5,055,000.00
3,172,502.54
0.00

448,609,257.55
70,016,074.51
55,539,555.92
125,555,630.43

4,795,200.00
3,972,503.17

121.08

52,635,595.87
2,326,448,980.03

2,379,084,696.98

125,555,630.43
125,555,630.43

FEBRERO

121.08
52,635,595.87
2,326,448,980.03

2,379,084,696.98

194,226,538.77
285,980,751.98
0.00
342,871.32
1,469,490.00
1,283,217.34
1,272,287.55
732,859.61
480,129.30
2,689,312.65
279,978.96
18,785,848.05
44,373,649.38
2,069.00
213,000.00

552,132,003.91

305,463,994.34
10,825,803.36
16,272,618.12
332,562,415.82
110,951,316.01
1,224,674.64
13,609,452.83
18,349,106.09
5,060,000.00
3,113,074.30
0.00

484,870,039.69
67,261,964.22
50,817,817.63
118,079,781.85

5,969,128.81
4,892,044.72

121.08

53,712,679.96
2,444,528,761.88

2,498,241,562.92

243,635,412.28
121,817,706.14

CAJA MUNICIPAL DE JUBILACIONES,PENSIONES Y RETIROS GUALEGUAYCHU

ESTADO ECONOMICO DEL EJERCICIO INICIADO EL 01/01/2025 Y CERRADO EL 31/12/2025

MARZO

121.08
53,712,679.96
2,444,528,761.88

2,498,241,562.92

191,557,167.15
293,432,537.65
0.00
342,871.32
1,469,490.00
1,304,825.56
1,296,566.08
781,744.55
480,129.30
3,341,532.23
271,607.38
26,128,933.04
52,606,177.02
2,019.00
156,000.00

573,171,600.28

307,216,286.33
10,350,318.24
15,650,892.36
333,217,496.93
111,336,459.12
1,224,674.64
14,037,991.55
18,717,757.20
7,680,000.00
2,878,739.24
0.00

489,093,118.68
84,078,481.60
44,704,836.15
128,783,317.75

10,060,600.99
7,360,488.24

121.08

56,412,792.71
2,573,312,079.63

2,629,724,993.42

372,418,730.03
124,139,576.68

ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE

121.08 121.08 121.08 121.08 121.08

121.08

56,412,792.71 61,192,536.73 63,355,534.00 63,355,534.00 63,355,534.00 63,355,534.00
2,573,312,079.63 2,714,918,066.00 2,849,747,479.32 2,849,747,479.32 2,849,747,479.32 2,849,747,479.32 2,849,747,479.32 2,849,747,479.32 2,849,747,479.32 2,200,893,349.60

OCTUBRE

121.08
63,355,534.00

NOVIEMBRE

121.08
63,355,534.00

DICIEMBRE

121.08
63,355,534.00

TOTALES

121.08
51,812,899.04

2,629,724,993.42 2,776,110,723.81 2,913,103,134.40 2,913,103,134.40 2,913,103,134.40 2,913,103,134.40 2,913,103,134.40 2,913,103,134.40 2,913,103,134.40 2,252,706,369.72

201,535,282.74 203,430,331.57
294,393,791.22 309,283,600.28

0.00 0.00
294,654.36 391,977.42
1,510,311.00 1,551,130.00
1,304,825.56 1,522,429.02
1,311,489.76 0.00
860,215.51 0.00
493,466.23 0.00
1,466,485.10 1,475,090.25
288,692.52 332,884.53

27,482,534.38 19,651,282.96
61,393,104.16 68,522,980.41

1,971.00 1,920.00
30,000.00 190,010.00
592,366,823.54 606,353,636.44 0.00 0.00 0.00

316,591,367.89 326,117,354.00
10,637,827.08 10,925,340.00

16,085,639.37 16,520,366.00 0.00
343,314,834.34 353,563,060.00 0.00 0.00 0.00
114,038,138.32 117,173,740.64
1,258,693.38 1,292,713.00

14,297,187.88 15,861,724.95
18,888,913.42 21,038,566.90

5,390,000.00 5,180,000.00

3,498,307.08 2,971,841.22

0.00 0.00
500,686,074.42 517,081,646.71 0.00 0.00 0.00
91,680,749.12 89,271,989.73 0.00 0.00 0.00
49,925,237.26 45,557,423.58 0.00 0.00 0.00
141,605,986.38 134,829,413.31 0.00 0.00 0.00

10,033,594.87 10,202,568.72

5,253,850.85 8,039,571.45
121.08 121.08 121.08 121.08 121.08

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

121.08

61,192,536.73 63,355,534.00 63,355,534.00 63,355,534.00 63,355,534.00 63,355,534.00
2,714,918,066.00 2,849,747,479.32 2,849,747,479.32 2,849,747,479.32 2,849,747,479.32 2,849,747,479.32

2,776,110,723.81  2,913,103,134.40 2,913,103,134.40 2,913,103,134.40 2,913,103,134.40 2,913,103,1

514,024,716.40 648,854,129.72 648,854,129.72 648,854,129.72 648,854,129.72 648,854,
128,506,179.10 129,770,825.94

34.40

129.72

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

121.08

63,355,534.00
2,849,747,479.32

2,913,103,134.40

648,854,129.72

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

121.08

63,355,534.00
2,849,747,479.32

2,913,103,134.40

648,854,129.72

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

121.08

63,355,534.00
2,849,747,479.32

2,913,103,134.40

648,854,129.72

974,710,912.43
1,443,431,885.94
0.00]
1,715,245.74
7,361,059.00
6,698,514.82
5,062,355.82
3,123,082.03]
1,898,288.99
9,621,459.98|
1,448,771.83
116,041,123.51
270,568,590.14
10,096.00)
958,010.00

2,842,649,396.23

1,536,299,328.56
52,763,180.68,
79,596,754.85
1,668,659,264.09
556,232,354.09
6,134,713.66)
70,384,903.77
94,929,437.06
28,365,000.00
15,634,464.38
0.00]

2,440,340,137.05
402,309,259.18
246,544,870.54|
648,854,129.72

41,061,093.39
29,518,458.43

121.08

63,355,534.00
2,849,747,479.32

2,913,103,134.40

648,854,129.72




